様式第１号（第３条第１項関係）

道路占用許可申請（協議）書

年　　月　　日

　　古河市長　　　　あて

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

電話

担当者　住所

氏名

電話

　　次のとおり道路占用をしたいので申請します。

	占用の場所
	市道　　　　　　　　号線　古河市　　　　　　　　　　地先

	道路の構造
	□　舗装道　　　　□　砂利道

	占用の目的

	占用物件の種類

	占用の延長・面積
	　　　　　　ｍ　　・　　　　㎡

	占用の期間
	　　　　年 　月 　日から　　　年　 月　 日まで　 年　月間

	工事の期間
	　　　　年　 月 　日から　　　年　 月 　日まで

	工事施行の方法
	道路掘削（有・無）

	道路の復旧方法

	工事施行者名

	添付書類
	(１)位置図　　(２)平面図　(３)構造図　(４)公図写
(５)縦横断図　(６)関係権利者の同意書　(7)現況写真
(８)その他(                )

　※　この占用工事で、道路の掘削を伴う場合は、道路法第24条で定める道路掘削工事申請を兼ねます。

	整理番号

様式第１号（第３条第１項関係）

                                                            記　入　例

道路占用許可申請（協議）書

年　　月　　日

　　古河市長　　　　あて

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

電話

担当者　住所
　　　　氏　名
氏名　　　　　　　　　電話

　　次のとおり道路占用をしたいので申請します。

	占用の場所
	市道　○○○○　号線　古河市　○○○○　地先

	道路の構造
	☑　舗装道　　　　□　砂利道

	占用の目的
	　合併浄化槽の処理水の放流

	占用物件の種類
	　塩ビ管ＶＰ100

	占用の延長・面積
	　　　1.５ｍ　　・　　　　㎡

	占用の期間
	　　　　年 　月 　日から　　　年　 月　 日まで　 年　月間

	工事の期間
	　　○○年○○月○○日から　○○年○○月○○日まで

	工事施行の方法
	道路掘削（㊒・無）

	道路の復旧方法
	　原形復旧

	工事施行者名
	　○○○○

	添付書類
	(１)位置図　　(２)平面図　(３)構造図　(４)公図写

(５)縦横断図　(６)関係権利者の同意書　(7)現況写真
(８)その他(                )

　※　この占用工事で、道路の掘削を伴う場合は、道路法第24条で定める道路掘削工事申請を兼ねます。

	整理番号

様式第２号（第３条第２項関係）
道路占用許可変更申請書

年　　月　　日

　　古河市長　　　　あて

申請者　住所

氏名　　　　　　　　印

電話

担当者　住所

氏名

電話

　　次のとおり変更したいので申請します。

	既に受けた許可年月日及び番号
	　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　号

	種別
	変更前
	変更後

	占用の場所

	市道　　　　　号線
古河市　　　　　　　　　地先
	市道　　　　　号線
古河市　　　　　　　　　地先

	道路の構造
	□舗装道　　□砂利道
	□舗装道　　□砂利道

	占用の目的

	占用物件の種類

	占用の延長・面積

	占用の期間

	　　　　年　月　日から
　　　　年　月　日まで
	　　　　年　月　日から
　　　　年　月　日まで

	工事の時期

	　　　　年　月　日から
　　　　年　月　日まで
	　　　　年　月　日から
　　　　年　月　日まで

	工事施行の方法

	道路の復旧方法

	占用料
	　　　　　　円　・　無料
	　　　　　　円　・　無料

	添付書類

	(１)　位置図　(２)　平面図　(３)　構造図
(４)　公図写　(５)　縦横断図　(６)　関係権利者の同意書

(７)　その他市長が必要と認めるもの

	整理番号

様式第３号（第３条第３項関係）

道路占用継続許可申請書

年　　月　　日

　　古河市長　　　　あて

申請者　住所

氏名　　　　　　　　印

電話

担当者　住所

氏名

電話

　　次のとおり継続して道路占用をしたいので申請します。

	既に受けた許可年月日及び番号
	　　　　　年　　月　　日　第　　　　　　号

	占用の場所
	市道　　　　　　号線　　　　　　古河市　　　　　　　　　地先

	占用の目的

	占用の継続期間

	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで　　　　　　年　　月間

	占用料
	　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類

	(１)　位置図　(２)　平面図　(３)　関係権利者の同意書
(４)　従前の許可書

	整理番号

様式第８号（第10条関係）
道路占用者住所等変更届

年　　月　　日

　　古河市長　　　　あて

住所

氏名　　　　　　　　印

電話

　　次のとおり住所（氏名）を変更したいので、届け出ます。

	既に受けた許可年月日及び番号
	　　　　　年　　　月　　　日　第　　　　　号

	占用の場所
	市道　　　　　　　号線　　古河市　　　　　　　　地先

	占用の目的

	占用物件の種類

	変更前の住所又は氏名

	変更後の住所又は氏名

	変更の理由

	変更年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	整理番号

様式第９号（第11条第２項関係）

道路占用権利譲渡許可申請書

年　　月　　日

　　　古河市長　　　　あて

住所

　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　次のとおり占用の権利を譲渡したいので、必要書類を添えて届け出ます。

	既に受けた許可年月日及び番号
	　　　　　年　　　月　　　日　第　　　　　号

	占用の場所
	市道　　　　　　号線　　古河市　　　　　　　　　  地先

	占用の目的

	占用物件の種類

	旧占用者の住所氏名
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

	新占用者の住所氏名
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印　　TEL:

	譲渡の理由

	譲渡年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	整理番号

様式第１１号（第13条関係）

道路占用工事完了届

年　　月　　日

　　古河市長　　　　あて

申請人

住所

氏名　　　　　　　　印

連絡先及び担当者

電話

　　道路法第32条の規定に基づき施行した工事については、次のとおり工事完了したので、お届けします。

	許可年月日及び番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　　号

	道路の路線名
	市道　　　　　　　号線

	工事の場所
	古河市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	工事の目的

	工作物・物件等

	施行期間
	着手　　　　　　　　年　　　月　　　日

完了　　　　　　　　年　　　月　　　日

	＊工事完了確認年月日及び確認者
	確認日　　　　　　　　年　　　月　　　日

確認者職氏名

	＊確認に当たっての特記事項
	工事の　　　　　　　良　・　否

手直しの　　　　　　有　・　無

　(注)　この届は、施行前・中・後等の写真を添付し、工事完了の日から７日以内に
市長に提出してください。
　＊欄は、記入しないでください。

	整理番号

道路占用廃止届け出書

年　　月　　日

　　古河市長　　　　あて

申請者　住所

氏名　　　　　　　　印

電話

担当者　住所

氏名

電話

　　次のとおり道路占用を廃止したいので届出いたします。

	既に受けた許可年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　　　第　　　号

	既占用の場所
	市道　　　　　　　号線　　古河市　　　　　　　　　　　地先

	占用物件の種類

	数量
	　既占用数量　　　　　　　　　　うち廃止数量

	占用許可の期間

	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで　　　　　　年　　月間

	添付書類

	(１)位置図　　(２)廃止部分平面図　　(３)従前の許可書(写)
(４)道路法32条又は24条申請書

	整理番号

事前に問合せいただくか、或いは、申請時窓口でご確認のうえご記入願います。

こちらで記入しますので、無記入で結構です。

例えば、既設占用物件の排水管等につなぎ込みをする場合、その占用者の同意を得ていただくことになります。

14